АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 апреля 2015 года                                                                    № 227

с. Кыра

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 02.02.2011 № 43 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях»
      В целях упорядочения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район», в соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 02.02.2011 № 43 «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях».

И.о. руководителя администрации

муниципального района

«Кыринский район»                                                                      Н.Н. Пастушок